
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5029

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства "Талант Педагога"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства "Талант Педагога"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Дутова Ольга 
Евгеньевна

Народная обрядовая кукла 
"Желанница" 1 место РР - 0 №95269

2 Екатерина Ивановна 
Ядрышникова

Песня Главное на свете это наши 
дети 1 место РР - 0 №95274

3 Чеботарева Любовь 
Геннадьевна Бабушка-Победа 1 место РР - 0 №95282

4 Халиуллина Залида 
Гилмановна

Моделирование, конструирование и 
робототехника 1 место РР - 0 №95289

5 Сюваткина Лидия 
Ивановна

Формирование математической 
грамотности 1 место РР - 0 №95293

6 Адранова Дарья 
Михайловна Доминантовый септаккорд 1 место РР - 0 №95308

7 Виниченко Наталия 
Анатольевна "Сказочный персонаж" 2 место РР - 0 №95340

8 Людмила Леонидовна 
Плотникова

сборник заданий по ручному 
художественному труду 1 место РР - 0 №95533

9 Муравьева Елена 
Геннадьевна

«ФОРМИРОВАНИЕ ОСНОВ 
НРАВСТВЕННОГО ВОСПИТАНИЯ 
ЧЕРЕЗ ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 
ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ЛИТЕРАТУРОЙ»

1 место РР - 0 №95580



10 Mедведева Валентина 
Александровна "В царстве подземелья" 1 место РР - 0 №95590

11 Валиахметова Римма 
Гайфулловна Краски осени 1 место РР - 0 №95630

12 Смедляева Эльвира 
Сеитякубовна "Я -учитель!" 1 место РР - 0 №95643

13 Кочнева Вера Ивановна «Заповедные места Кольского 
полуострова» 1 место РР - 0 №95648

14 руслана Ивановна 
Орлова

Как Скоморох приглашает на День 
народного единства 1 место РР - 0 №95656

15 Тубылова Елена 
Абрамовна Конспект занятия по лепке "Кенгуру" 1 место РР - 0 №95660

16 Платонова Екатерина 
Климовна Республика Саха (Якутия) 1 место РР - 0 №95844

17 Наталья Викторовна 
Алехина "4 ноября- День народного единства" 2 место РР - 0 №95927

18 Наталья Викторовна 
Алехина "Осенняя пора - очей очарованье" 2 место РР - 0 №95928

19 Наталья Васильевна 
Дарымова "Волшебная шкатулка" 1 место РР - 0 №95961

20 Меньших Ирина 
Николаевна

ВНЕУРОЧНОЕ ЗАНЯТИЕ «Мы сами 
создаем свою Родину» 1 место РР - 0 №96038

21 Васильева Ирина 
Витальевна

математический квест «В 
путешествие со Смешариками» 1 место РР - 0 №96061

22 Славина Виктория 
Викторовна Фотозона «Очарование осени» 1 место РР - 0 №96096

23 Истомина Юлия 
Анатольевна Робототехника 1 место РР - 0 №96226

24 Ященко Татьяна 
Валерьевна

"Всех дороже мне она.... Это 
мамочка моя! 1 место РР - 0 №96253

25 Ирина Николаевна 
Харламова

Поздравительная открытка ко Дню 
Мамы 2 место РР - 0 №96265

26 Кондрашева 
Екатерина Николаевна С. Маршак глазами детей 1 место РР - 0 №96327

27 Алена Николаевна 
Стафеева "Казачий пляс" 1 место РР - 0 №96347

28 Шапочанская Елена 
Владимировна

консультация для 
родителей«Воспитание 
толерантности у детей дошкольного 
возраста посредством ознакомления 
с разными национальностями»

1 место РР - 0 №96355

29 Толбаева Ольга 
Александровна Логопедическая пирамида 1 место РР - 0 №96359



30 Жалелова Айгуль 
Наримановна

ФОРМИРОВАНИЕ МОТИВАЦИИ У 
УЧАЩИХСЯ К ИЗУЧЕНИЮ 
КАЗАХСКОГО ЯЗЫКА

1 место РР - 0 №96365

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


